

## **KATCO CONSULTING ApS**

Guldborgvej 20  
4891 Toreby L

CVR-nr. 28 33 47 45

### **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

---

Kathrin Michelle Columbjærre  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	8
Balance pr. 30. september 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

KATCO CONSULTING ApS  
Guldborgvej 20  
4891 Toreby L

CVR-nr.: 28 33 47 45

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Stiftet: 31. december 2004

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

**Direktion**

Kathrin Michelle Columbjerre, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark A/S  
Slotsgade 1 - 3  
4800 Nykøbing F.

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil samt investering i værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 61.519, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.818.336.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>261.332</b>	<b>539.587</b>
Personaleomkostninger	1	-300.315	-300.189
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-38.983</b>	<b>239.398</b>
Finansielle indtægter		2.792.476	5.437.081
Finansielle omkostninger		-2.670.986	-1.597.568
<b>Resultat før skat</b>		<b>82.507</b>	<b>4.078.911</b>
Skat af årets resultat		-20.988	-899.844
<b>Årets resultat</b>		<b>61.519</b>	<b>3.179.067</b>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		2.619	3.121.867
		<b>61.519</b>	<b>3.179.067</b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.475	181.438
Andre tilgodehavender		2.605	7.197
Selskabsskat		65.890	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>205.970</u>	<u>188.635</u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		13.208.839	14.937.522
<b>Værdipapirer i alt</b>		<u>13.208.839</u>	<u>14.937.522</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>808.133</u>	<u>350.560</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>14.222.942</u>	<u>15.476.717</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.222.942</u>	<u>15.476.717</u>

## Balance pr. 30. september 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.634.436	13.631.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.818.336</b>	<b>13.814.017</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		0	124.063
Selskabsskat		0	1.040.195
Anden gæld		404.606	498.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>404.606</b>	<b>1.662.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>404.606</b>	<b>1.662.700</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.222.942</b>	<b>15.476.717</b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	13.631.817	57.200	13.814.017
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	2.619	58.900	61.519
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>13.634.436</b>	<b>58.900</b>	<b>13.818.336</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	299.905	299.905
Andre omkostninger til social sikring	410	284
	<u>300.315</u>	<u>300.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>14.937.522</u>	<u>11.129.271</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-559.567</u>	<u>-496.803</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>13.208.839</u>	<u>14.937.522</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kathrin Michelle Columbjærre

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kathrin Michelle Columbjærre

Direktør

På vegne af Katco Consulting ApS

ID: 0ee95867-d098-4d0e-98fc-03c01ab4c103

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-03-2023 kl.: 20:50:56

Underskrevet med MitID



## Kathrin Michelle Columbjærre

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kathrin Michelle Columbjærre

Dirigent

På vegne af Katco Consulting ApS

ID: 0ee95867-d098-4d0e-98fc-03c01ab4c103

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-03-2023 kl.: 20:50:56

Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 08:10:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 679a88hRppJ249703308

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).